

# Årsredovisning

för

## Passout Hundträning AB

559303-6501

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sara Viforr, Styrelseledamot  
2023-01-27

Styrelsen för Passout Hundträning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Bålsta registrerades år 2021 och bedriver sedan dess hundcenter med hunddagis, utbildningar som hundkurser, beteendeutredningar och hundägarutbildningar. Företaget är även konsult inom utbildningssektorn med föreläsningar samt yrkesutbildningar.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I slutet av år 2022 blev de in en ny delägare i företaget.

Omsättningen har ökat markant mot förra året, de beror på att ett nytt hunddagis öppnade i början av 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 381	1 052
Resultat efter finansiella poster	263	313
Soliditet (%)	47,1	40,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		248 066	<b>273 066</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 066	-248 066	<b>0</b>
Årets resultat			199 850	<b>199 850</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>248 066</b>	<b>199 850</b>	<b>472 916</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 066
årets vinst	199 850
	<b>447 916</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	447 916
	<b>447 916</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-24 -2021-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 381 484	1 052 466
Övriga rörelseintäkter		748 887	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 130 371</b>	<b>1 052 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 121	-124 857
Övriga externa kostnader		-750 484	-336 528
Personalkostnader	2	-1 956 497	-251 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 440	-26 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 850 542</b>	<b>-739 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 829</b>	<b>312 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		672	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 500	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 828</b>	<b>235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>263 001</b>	<b>313 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 001</b>	<b>313 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 151	-65 037
<b>Årets resultat</b>		<b>199 850</b>	<b>248 066</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 320	105 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 320</b>	<b>105 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 320</b>	<b>105 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 073	26 885
Övriga fordringar		9 325	57 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 279	20 833
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 677</b>	<b>105 030</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		787 969	467 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>787 969</b>	<b>467 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>925 646</b>	<b>572 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 004 966</b>	<b>678 649</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

248 066

0

Årets resultat

199 850

248 066

**Summa fritt eget kapital**

**447 916**

**248 066**

**Summa eget kapital**

**472 916**

**273 066**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

300 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 550

0

Skatteskulder

93

22 807

Övriga skulder

125 223

28 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

397 184

53 803

**Summa kortfristiga skulder**

**532 050**

**105 583**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 004 966**

**678 649**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-24 -2021-12-31
Medelantalet anställda	7	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	132 200	
Inköp		132 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 200</b>	<b>132 200</b>
Ingående avskrivningar	-26 440	
Årets avskrivningar	-26 440	-26 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 880</b>	<b>-26 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 320</b>	<b>105 760</b>

Bålsta 2023-01-27

*Sara Viforr*  
Sara Viforr  
Ordförande

*Marina Anderstedt*  
Marina Anderstedt